
UCHWAŁA NR XVIII/132/21 
RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713, 1378, z 2021r. poz. 1038) oraz art. 89, art. 91, art. 211, art. 212,  art. 236, 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do uchwały Nr XVIII/132/21 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 28 czerwca 2021 r 
w sprawie budżetu Gminy Nowy Dwór na 2021 rok (uchwała budżetowa), dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 1 pn. „Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok”, o którym mowa w § 1 uchwały 
budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 pn. „Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok”, o którym mowa w § 1 uchwały 
budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 pn. „Wykaz dotacji udzielonych z budżetu Gminy Nowy Dwór w 2021 roku”, o którym 
mowa w § 1 uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 4 pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.” o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej, 
otrzymuje brzmienie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 5 pn. ”Objaśnienia” o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Aktualny plan budżetu po zmianach : 

1. Dochody: 14 743 803 zł, w tym: 

a) bieżące – 12 204 718 zł 

b) majątkowe – 2 539 085 zł 

2. Wydatki: 14 810 597 zł, w tym: 

a) bieżące – 11 123 243 zł 

b) majątkowe – 3 687 354 zł 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 66 794 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

§ 4. Ustala się: 

- przychody budżetu w łącznej wysokości – 712 000 zł 

- rozchody budżetu w łącznej wysokości – 645 206 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D4E8AD1-1E40-432A-A178-DC4597BC991E. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Sobolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D4E8AD1-1E40-432A-A178-DC4597BC991E. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział
Rozdzi

ał
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział
Rozdzi

ał
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

851 0,00 22 400,00

0,00 0,00

85195 0,00 22 400,00

0,00 0,00

0,00 22 400,00

razem: 0,00 22 400,00

0,00 0,00

0,00 22 400,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 399 085,00 2 399 085,00

Ogółem: 14 721 403,00 14 743 803,00

bieżące 3 579 292,00 3 601 692,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 12 400,00 34 800,00

Pozostała działalność 12 400,00 34 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zdrowia 12 400,00 34 800,00

Rodzaj Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 399 085,00 2 399 085,00

§

3 4 5 8

bieżące

Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe

2 539 085,00 2 539 085,00

§

bieżące

bieżące 8 603 026,00 8 603 026,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok

8

Rodzaj Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/132/21

Rady Gminy Nowy Dwór

z dnia 28 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D4E8AD1-1E40-432A-A178-DC4597BC991E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 301 064,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 064,00 1 298 064,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 064,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 064,00 1 298 064,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 642 652,00 265 362,00 264 362,00 193 300,00 71 062,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 377 290,00 2 377 290,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 697 652,00 320 362,00 319 362,00 193 300,00 126 062,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 377 290,00 2 377 290,00 0,00

2 642 652,00 265 362,00 264 362,00 193 300,00 71 062,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 377 290,00 2 377 290,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 697 652,00 320 362,00 319 362,00 193 300,00 126 062,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 377 290,00 2 377 290,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

2 377 290,00

0,00

0,00

2 377 290,00

2 377 290,00

0,00

0,00

2 377 290,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

4

Transport i łączność

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

600

Rozdział
§
/

grupa

1

60016

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4300

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/132/21

Rady Gminy Nowy Dwór

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D4E8AD1-1E40-432A-A178-DC4597BC991E. Podpisany Strona 1



117 412,00 117 412,00 117 412,00 0,00 117 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 412,00 177 412,00 177 412,00 0,00 177 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 412,00 117 412,00 117 412,00 0,00 117 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 412,00 177 412,00 177 412,00 0,00 177 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 855 045,00 1 855 045,00 1 761 945,00 1 327 295,00 434 650,00 0,00 93 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-87 412,00 -87 412,00 -87 412,00 0,00 -87 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 412,00 137 412,00 137 412,00 30 000,00 107 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 905 045,00 1 905 045,00 1 811 945,00 1 357 295,00 454 650,00 0,00 93 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 451,00 158 451,00 157 651,00 143 328,00 14 323,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 30 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 451,00 208 451,00 207 651,00 173 328,00 34 323,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 273,00 102 273,00 102 273,00 102 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 273,00 132 273,00 132 273,00 132 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 528 794,00 1 528 794,00 1 526 294,00 1 133 967,00 392 327,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-87 412,00 -87 412,00 -87 412,00 0,00 -87 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 412,00 87 412,00 87 412,00 0,00 87 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 528 794,00 1 528 794,00 1 526 294,00 1 133 967,00 392 327,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 294,00 58 294,00 58 294,00 0,00 58 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 294,00 108 294,00 108 294,00 0,00 108 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 621,00 64 621,00 64 621,00 0,00 64 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 412,00 37 412,00 37 412,00 0,00 37 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 033,00 102 033,00 102 033,00 0,00 102 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 412,00 87 412,00 87 412,00 0,00 87 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-87 412,00 -87 412,00 -87 412,00 0,00 -87 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 538,00 99 538,00 89 538,00 59 375,00 30 163,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

121 538,00 109 538,00 99 538,00 59 375,00 40 163,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

70005

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75011

4010

4210

75023

4210

4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4480

754

75405

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podatek od nieruchomości

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6170

75411

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D4E8AD1-1E40-432A-A178-DC4597BC991E. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

99 538,00 99 538,00 89 538,00 59 375,00 30 163,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 538,00 109 538,00 99 538,00 59 375,00 40 163,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 525,00 4 525,00 4 525,00 0,00 4 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 525,00 14 525,00 14 525,00 0,00 14 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 708 982,00 2 708 982,00 2 618 482,00 2 218 114,00 400 368,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 758 982,00 2 758 982,00 2 668 482,00 2 218 114,00 450 368,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 051,00 328 051,00 327 051,00 170 966,00 156 085,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 051,00 378 051,00 377 051,00 170 966,00 206 085,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 534,00 30 534,00 30 534,00 0,00 30 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 534,00 80 534,00 80 534,00 0,00 80 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 679,00 570 679,00 570 429,00 108 904,00 461 525,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 679,00 680 679,00 680 429,00 108 904,00 571 525,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 100,00 141 100,00 140 850,00 55 587,00 85 263,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 100,00 161 100,00 160 850,00 55 587,00 105 263,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 729,00 81 729,00 81 729,00 0,00 81 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 729,00 171 729,00 171 729,00 0,00 171 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 729,00 26 729,00 26 729,00 0,00 26 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 729,00 66 729,00 66 729,00 0,00 66 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 560 841,00 7 183 551,00 6 069 667,00 4 247 088,00 1 822 579,00 320 000,00 643 884,00 0,00 0,00 150 000,00 2 377 290,00 2 377 290,00 0,00

-87 412,00 -87 412,00 -87 412,00 0,00 -87 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 412,00 422 412,00 422 412,00 30 000,00 392 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

9 907 841,00 7 518 551,00 6 404 667,00 4 277 088,00 2 127 579,00 320 000,00 643 884,00 0,00 0,00 150 000,00 2 389 290,00 2 389 290,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 377 290,00

0,00

0,00

2 377 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup materiałów i
wyposażenia

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Zakup energii

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

75412

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

900

80113

4210

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

90001

4260

90015

4260

4300

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6170

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D4E8AD1-1E40-432A-A178-DC4597BC991E. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

12 400,00 12 400,00 12 400,00 3 000,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 800,00 34 800,00 34 800,00 3 000,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 400,00 12 400,00 12 400,00 3 000,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 800,00 34 800,00 34 800,00 3 000,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 579 292,00 3 579 292,00 531 173,00 62 857,00 468 316,00 0,00 3 048 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 601 692,00 3 601 692,00 553 573,00 62 857,00 490 716,00 0,00 3 048 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

851

85195

4210
zmniejszenie

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D4E8AD1-1E40-432A-A178-DC4597BC991E. Podpisany Strona 4



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z
budżetu Unii Europejskiej

962

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

1

1

Rozchody ogółem:

2

Strona 1 z 1

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 712 000,00

712 000,00

645 206,00

280 206,00

365 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/132/21

Rady Gminy Nowy Dwór

z dnia 28 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D4E8AD1-1E40-432A-A178-DC4597BC991E. Podpisany Strona 1



celowa środki
własne

celowa środki
RFIL

podmiotowa przedmiotowa celowa podmiotowa przedmiotowa 

1. Biblioteka 110 000,00 110 000,00

2. 
Nowodworski
Ośrodek Kultury 

210 000,00 210 000,00

3. Powiat sokólski 532 653,46 765 410,54 3 000,00 1 301 064,00

 SUMA 532 653,46 765 410,54 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 1 621 064,00

 

b) Opracowanie kompleksowej dokumentacji projekowej dla przebudowy drogi powiatowej nr 1262B na odcinku od granicy administracyjnej Gminy
Sidra do skrzyżowania w m. Gliniszcze Wielkie" 159 253,23 zł

2.     Dotacja w ramach porozumień z jst dla Powiatu Sokólskiego, w kwocie 3 000 zł:

Wsparcie Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dąbrowie Białostockiej i Sokółce, które realizują na terenie powiatu zadania z zakresu rehabilitacji osób
niepełnosprawnych, w tym osób z terenu Gminy Nowy Dwór. 

Dotacje w
ramach

porozumień z
jst. 

 Lp
 Nazwa

podmiotu 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Dotacje dla jednostek z poza sektora

finansów publicznych Łącznie

1.     Dotacja celowa dla Powiatu Sokólskiego na realizację inwestycji na terenie Gminy Nowy Dwór w kwocie 1 298 064 zł:
a) Przebudowa drogi powiatowej Nr 1266B Czuprynowo – Klimówka na terenie Gminy Kuźnica w powiecie sokólskim 1 138 810,59 zł

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/132/21

Rady Gminy Nowy Dwór

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D4E8AD1-1E40-432A-A178-DC4597BC991E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/132/21 

Rady Gminy Nowy Dwór 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

 

 

 

 

OBJAŚNIENIA: 

 

 

Zmiany w zakresie dochodów: 

 

 

 zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 12 400 zł w rozdz.85195 „Pozostała 

działalność” na podstawie pisma ZK-I.967.95.2021.RK Wojewody Podlaskiego – 

organizacja transportu (dowozu) do punktu szczepień przeciwko wirusowi 

SARS - CoV - 2 oraz organizacja punktów informacji telefonicznej 

 zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 10 000 zł w rozdz.85195 „Pozostała 

działalność” na podstawie pisma PS-IV.3127.84.2021.ZD Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku – podjęcie działań promocyjnych, w tym 

organizacyjnych, technicznych lub organizacyjno - technicznych, mających na celu 

zwiększenie liczby mieszkańców poddających się szczepieniu przeciw COVID-19. 

 

Zmiany w zakresie wydatków: 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 roku, poz. 713, ze zm.), art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 

6 kwietnia 1990 r. o Policji (tj. Dz.U.2020 r. poz. 360 ze zm.), Gmina Nowy Dwór 

przekaże w 2021 roku środki finansowe w kwocie 7 000 zł (siedem tysięcy złotych 

00/100), na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Białymstoku, 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego Policji na użytek 

Komendy Powiatowej Policji w Sokółce – Rozdział 75405 (Komendy Powiatowe 

Policji) 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 roku, poz. 713, ze zm.), art.19b pkt 1 oraz art.19g pkt 2 

ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2020 roku, 

poz. 1123 ze zm.), Gmina Nowy Dwór przekaże w 2021 roku środki finansowe 

w kwocie 5 000 zł (pięć tysięcy złotych 00/100), na Fundusz Wojewódzkiego Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu usług/ 

materiałów remontowo – budowlanych z jednoczesną wymianą wyposażenia 

kwaterunkowego w Jednostce Ratowniczo – Gaśniczej w Sokółce – Rozdział 75411 

(Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej) 

 zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 12 400 zł w rozdz.85195 „Pozostała 

działalność” na podstawie pisma ZK-I.967.95.2021.RK Wojewody Podlaskiego – 

organizacja transportu (dowozu) do punktu szczepień przeciwko wirusowi 

SARS - CoV - 2 oraz organizacja punktów informacji telefonicznej 

 zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 10 000 zł w rozdz.85195 „Pozostała 

działalność” na podstawie pisma PS-IV.3127.84.2021.ZD Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku – podjęcie działań promocyjnych, w tym 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D4E8AD1-1E40-432A-A178-DC4597BC991E. Podpisany Strona 1



organizacyjnych, technicznych lub ogranizacyjno-technicznych, mających na celu 

zwiększenie liczby mieszkańców poddających się szczepieniu przeciw COVID-19. 

 pozostałe zmiany polegają na przesunięciu planu wydatków pomiędzy działami 

w zakresie własnych zadań bieżących i majątkowych. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D4E8AD1-1E40-432A-A178-DC4597BC991E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/132/21 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 28 czerwca 2021 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/132/21 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 28 czerwca 2021 r.
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/132/21 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 28 czerwca 2021 r.
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/132/21 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 28 czerwca 2021 r.
	Zalacznik 5

